
Besluit van de Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie van
25 maart 2004, nummer 2004/24, hou-
dende wijziging van de
Vreemdelingencirculaire 2000

De Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000
(Staatsblad 2000, 495), het
Vreemdelingenbesluit 2000
(Staatsblad 2000, 497) en het
Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I
De geldigheidsduur van TBV 2001/31
wordt verlengd tot en met 4 oktober
2004.

Artikel II
Dit besluit zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin het is geplaatst.

Rijswijk, 25 maart 2004.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoofd van de Immigratie- 
en Naturalisatiedienst (IND),
P.W.A. Veld.

Toelichting

Met het TBV 2003/39 is het beleid
ten aanzien van analoge toepassing
van artikel 64 Vreemdelingenwet 2000
verlengd tot 4 april 2004.
Dit beleid, neergelegd in het TBV
2001/31, maakt het mogelijk dat ook
vreemdelingen die reeds rechtmatig
verblijf hebben ingevolge een regulie-
re procedure en daardoor geen
beroep kunnen doen op artikel 64,
aanspraak kunnen maken op opvang-
voorzieningen. Een en ander indien
zij zich in de vergelijkbare positie
bevinden als uitgeprocedeerde asiel-
zoekers die om gezondheidsredenen
niet kunnen worden uitgezet.
Aangezien dit beleid niet is verwerkt
in de Vreemdelingencirculaire 2000,
wordt de geldigheidsduur van het
TBV 2001/31 met zes maanden ver-
lengd.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoofd van de Immigratie- 
en Naturalisatiedienst (IND),
P.W.A. Veld.

Uit: Staatscourant 30 maart 2004, nr. 62 / pag. 15 1

JU

Verlenging geldigheidsduur 
TBV 2001/31


